Cenab-ı Hak'ın lütfuna mazhar olmaktan ümit kesilmez. Fakat o lütfun gelmesine sebep olacak istidadı elde etmek şarttır. Rabbimiz Teâlâ ve Takaddes Hazretleri cümle Ümmet-i Muhammedi tevfiyat-ı samedâniyesine makrûn buyursun. Amin!

(1) Ceride-i İlmiye, sayı: 60, sh: 1920. (Bu beyanname Ramazan 1338 (1920) tarihinde Dârü'l-Hikmeti'l-İslâmiye tarafından yayınlanmıştır. Dârü'l-Hikmeti'l-İslâmiye 25 Ağustos 1918 tarihinde kurulmuş ve 4 Kasım 1922 tarihinde kapanmıştır. Bu teşkilât üç encümeninden (kelâm, fıkıh ve ahlâk) teşekkül etmişti. Her encümende üç aza vardı. Ayrıca bir başkâtip ve birinci ve ikinci derecede üçer kâtibi mevcuttu.